Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №16

ПРИКАЗ

от 03 июля 2023 г.                                                                                                       № 162

О зачислении в образовательную организацию

      В соответствии с Постановлением Администрации городского округа Карпинск от

17.03.2023 г. № 398 «О внесении изменений в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательное учреждение

городского округа Карпинск», утвержденный постановлением Администрации городского

округа Карпинск от 23.03.2021 года № 286», Положением о правилах приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования в муниципальное автономное общеобразовательное

учреждение среднюю общеобразовательную школу № 16 (утвержденным приказом  № 61-

д от 21.02.2023 года), Порядком комплектования 1-х классов в МАОУ СОШ № 16

(утвержденным приказом № 174-д от 02.06.2023 года), Уставом МАОУ СОШ № 16

(утвержден Постановлением Администрации ГО Карпинск от 08.04.2020 г. № 390 (с

изменением от 18.08.2021 г. № 1030)

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 16 для обучения по программам общего образования  с

01 сентября 2023 года:

1.   Галиахметов Антон Олегович

2. Батраченко Кира Геннадьевна

3. Клюкина София Егоровна

4. Шнайдер Вячеслав Владимирович

5. Коршов Сергей Павлович

6. Моликер Иван Сергеевич

7. Штенгерт Евгений Вадимович

8. Оберюхтин Ярослав Михайлович

9. Тиссен Ксения Евгеньевна

10. Коробейников Дмитрий Михайлович

11. Ковязин Иван Дмитриевич

12. Букатников Артемий Иванович

13. Цветкова Василиса Сергеевна

14. Королева Маргарита Андреевна

15. Акст Сергей Антонович

16. Кузеванова Анна Артёмовна

17. Курзина Станислава Дмитриевна

18. Казак Екатерина Руслановна

19. Созин Николай Дмитриевич

20. Кузьмин Илья Антонович

21. Федосеев Матвей Евгеньевич

22. Переплет Илья Андреевич

23. Шелепов Леонид Александрович

24. Сабирова Диана Артуровна

25. Лёзова Василиса Олеговна

26. Сеногноев Кирилл Денисович

27. Нестерова Злата Александровна

28. Горбунова Варвара Андреевна

29. Аксентьев Матвей Сергеевич

30. Макаров Матвей Эдуардович

31. Петунина Виктория Максимовна

32. Нестеров Олег Александрович

33. Бондаренко София Евгеньевна

34. Кириченко Алина Андреевна

35. Шнайдер Есения Александровна

36. Тренихин Матвей Станиславович

37. Гаврилова Арина Алексеевна

38. Вольнова Валерия Александровна

39. Кузьмина Дарья Константиновна

40. Кленин Никита Янович

2. Разместить данный приказ на информационном стенде и официальном сайте школы

в сети Интернет.

               Директор МАОУ СОШ № 16                                   О.В. Кно